
Editörden… 
İstem Dergisi olarak 2021 yılı Haziran ayına ait 37. sayımız ile siz-

lerin karşısındayız. Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm dergisi olarak yakla-
şık 19 yıldır yayın hayatına devam etmekte olan İstem, 2011 yılından iti-
baren Tübitak Ulakbim TR Dizin Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı 
tarafından taranmaktadır. Birçok bilim insanının yazar, hakem ve editör 
olarak değerli katkılar sağladığı Dergimiz, 2020 yılı itibariyle makale sü-
reç yönetiminde Scholarone sistemini kullanmaya başlamıştır. Böylece 
dergimizde yayınlanan makalelerinin hem dünya çapında görünürlüğü-
nün arttığını hem de bu makalelere yapılan atıf sayılarının olumlu yönde 
değişmekte ve artmakta olduğunu gözlemlemekteyiz. 

Dergimizin yakalamış olduğu bu kalitesini daha yukarılara çıkarmak 
için editör kurulumuzla birlikte yoğun mesai sarf etmekteyiz. Uluslarara-
sı yayın kriterlerini sağlamış olan dergimiz uluslararası indekslere başvu-
rularda bulunmuştur. Bütün bu yoğun çalışmalarda nihai hedefimiz ilim 
dünyasını birbirinden kaliteli akademik çalışmalarla buluşturmaya ve ile-
ri düzey akademik yayıncılık sahasında yer almaya devam etmektir. 

Dergimizin yayın hayatını sağlıklı bir şekilde sürdürmesi için başlan-
gıcından itibaren her sayımızda olduğu gibi İstem editör kurulu olarak 
özverili bir çaba ortaya koyduk. Bu hususta değerli gayretleri için editör 
yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet Atik, Dr. Öğr. Üyesi Ali Dadan, Dr. 
Fatma Şeyma Boydak, alan editörlerimiz Dr. Ayşe Parlakkılıç Mucan, 
Arş. Gör. Maşide Kamit, Öğr. Gör. Mustafa Yıldırım ve Öğr.Gör. Erol 
Uğraşkan’a teşekkür ediyorum. Mesai mefhumu tanımaksızın yapılan bu 
yoğun çabalarımızın sonucu olarak da 37. sayımızı çıkarmanın mutlulu-
ğunu hep birlikte yaşıyoruz. 37. sayımızın içeriğinde bir İslam Tarihi ma-
kalesi; iki Türk-İslam Sanatları Tarihi makalesi; bir Türk-İslam Edebiya-
tı makalesi ile iki Türk Din Musikisi makalesi bulunmaktadır.  

Ülke olarak son yıllarda yaşadığımız Covid-19 salgın sürecini sağ sa-
lim atlatmayı ve 2021 yılının ülkemiz ve tüm insanlık için hayırlar getir-
mesini temenni ediyorum.  

Aralık 2021’de yayınlanacak olan 38. sayımızda buluşmak üzere 
sağlık ve mutluluklar diliyorum. 
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